

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดิน – ลูกรังโดยการปรับเกรด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงดิน อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๒๐,๐๐๐ บาท (-สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน

- ปรับปรุงถนนดิน – ลูกรังโดยการปรับเกรด ในพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงดิน หมู่ที่ ๑,๒,๖,๗,๘,๙,๑๐,๑๑,๑๒ ตามแบบแปลนและปริมาณที่อบต.กำแพงดินกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๒๐,๐๐๐ บาท (-สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามสรุปราคากลางงานก่อสร้างแนบท้าย)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นางจิตตรา	ศรีสาคร	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองคลัง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายไพฑูรย์	ทามี่	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายปรีดี	แสงลอย	ตำแหน่ง	พนักงานสูบน้ำ	กรรมการ

สรุปบัญชีประมาณราคากลาง

โครงการปรับปรุงถนนดิน - ลูกรัง โดยการปรับเกรด ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำแพงดิน กำหนด
 ปริมาณงาน ปรับปรุงถนนดิน - ลูกรัง โดยการปรับเกรด ถนนในเขตพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงดิน ทั้งหมด ๒๐ สาย
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑ หมู่ที่ ๒ หมู่ที่ ๖ หมู่ที่ ๗ หมู่ที่ ๘ หมู่ที่ ๙ หมู่ที่ ๑๐ หมู่ที่ ๑๑ และ หมู่ที่ ๑๒
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต.กำแพงดิน
 แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. ๔ จำนวน ๒๐ แผ่น

ประมาณราคา ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๑

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร				- เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%
๒	ประเภทงานทาง	๓๐๘,๔๖๐.๐๐	๑.๓๖๒๔	๔๒๐,๒๔๕.๙๐	- เงินประกันผลงานหัก ๐%
๓	ประเภทงานชลประทาน				- ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖%
๔	ประเภทงานสะพานและ ท่อเหลี่ยม				- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%
๕	ประเภทงานครุภัณฑ์				
		รวมเป็นค่าก่อสร้าง		๔๒๐,๒๔๕.๙๐	
		คิดเป็นเงินงบประมาณ		๔๒๐,๐๐๐.๐๐	
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				๔๒๐,๐๐๐.๐๐	
ตัวอักษร		สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน			

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิตตรา ศรีสาคร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ ทามี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดี แสงลอย)

พนักงานสุบน้ำ

สรุปบัญชีประมาณราคากลาง

โครงการปรับปรุงถนนดิน - ลูกกรัง โดยการปรับเกรด ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำแพงดิน กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑ หมู่ที่ ๒ หมู่ที่ ๖ หมู่ที่ ๗ หมู่ที่ ๘ หมู่ที่ ๙ หมู่ที่ ๑๐ หมู่ที่ ๑๑ และ หมู่ที่ ๑๒
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.๔ จำนวน ๒๐ แผ่น ผู้ประมาณราคา นายเพชรย์ ทามี่

เมื่อวันที่ ๑๕ / ๐๑ / ๖๑

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	งานทาง				
	ค่าแรงและค่าวัสดุ				
๑	สายไฟฟ้า - กวางอัน หมู่ที่ ๙ ขนาดกว้าง ๔ ม. ยาว ๓,๖๖๐ ม. หรือมีพื้นที่ ๑๔,๖๔๐ ตร.ม	๔๓,๙๒๐.๐๐	๑.๓๖๒๔	๕๙,๘๓๖.๖๑	
๒	สายหนองยาว - หนองบัว หมู่ที่ ๖ ขนาดกว้าง ๕ ม. ยาว ๒,๐๕๐ ม. หรือมีพื้นที่ ๑๐,๒๕๐ ตร.ม	๓๐,๗๕๐.๐๐	๑.๓๖๒๔	๔๑,๘๙๓.๘๐	
๓	สายหนองบัว-กวางอัน หมู่ที่ ๙ ขนาดกว้าง ๕ ม. ยาว ๑,๓๕๐ ม. หรือมีพื้นที่ ๖,๗๕๐ ตร.ม	๒๐,๒๕๐.๐๐	๑.๓๖๒๔	๒๗,๕๘๘.๖๐	
๔	สายเรียบคลองชลประทาน หมู่ที่ ๑๐ ขนาดกว้าง ๓ ม. ยาว ๑,๕๐๐ ม. หรือมีพื้นที่ ๔,๕๐๐ ตร.ม	๑๓,๕๐๐.๐๐	๑.๓๖๒๔	๑๘,๓๙๒.๔๐	
๕	สายหนองบัว - ต้นประดู่ หมู่ที่ ๙ ขนาดกว้าง ๔ ม. ยาว ๑,๐๕๐ ม. หรือมีพื้นที่ ๔,๒๐๐ ตร.ม	๑๒,๖๐๐.๐๐	๑.๓๖๒๔	๑๗,๑๖๖.๒๔	
๖	สายหนองยาว - หนองแฝด หมู่ที่ ๖ ขนาดกว้าง ๔ ม. ยาว ๙๐๐ ม.หรือมีพื้นที่ ๓,๖๐๐ ตร.ม	๑๐,๘๐๐.๐๐	๑.๓๖๒๔	๑๔,๗๑๓.๙๒	
๗	สายคลองฟู หมู่ที่ ๑๑ ขนาดกว้าง ๓ ม. ยาว ๙๐๐ ม. หรือมีพื้นที่ ๒,๗๐๐ ตร.ม	๘,๑๐๐.๐๐	๑.๓๖๒๔	๑๑,๐๓๕.๔๔	
๘	ซอยหนองปลายไร่ ๒ หมู่ที่ ๒ ขนาดกว้าง ๓ ม. ยาว ๘๕๐ ม. หรือมีพื้นที่ ๒,๕๕๐ ตร.ม	๗,๖๕๐.๐๐	๑.๓๖๒๔	๑๐,๔๒๒.๓๖	
๙	ซอยข้างบ้านนายประกอบ บุญเยี่ยมหมู่ที่ ๑๒ขนาดกว้าง ๔ ม. ยาว ๕๕๐ ม. หรือมีพื้นที่ ๒,๒๐๐ ตร.ม	๖,๖๐๐.๐๐	๑.๓๖๒๔	๘,๙๙๑.๘๔	
รวมยอดยกไป		๑๕๔,๑๗๐.๐๐		๒๑๐,๐๔๑.๒๑	

สรุปบัญชีประมาณราคากลาง

โครงการปรับปรุงถนนดิน - ลูกกรัง โดยการปรับเกรด ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำแพงดิน กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑ หมู่ที่ ๒ หมู่ที่ ๖ หมู่ที่ ๗ หมู่ที่ ๘ หมู่ที่ ๙ หมู่ที่ ๑๐ หมู่ที่ ๑๑ และ หมู่ที่ ๑๒
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.๔ จำนวน ๒๐ แผ่น ผู้ประมาณราคา นายไพฑูรย์ ทามิ

เมื่อวันที่ ๑๕/ ๐๑ / ๖๑

ลำดับที่	รายการ	คำวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	งานทาง				
	ยอดยกมา	๑๕๔,๑๗๐.๐๐		๒๑๐,๐๔๑.๒๑	
	ค่าแรงและค่าวัสดุ				
๑๐	ขอยหนอนรี - รอบหนอนรี หมู่ที่ ๘ ขนาดกว้าง ๓ ม. ยาว ๑,๘๐๐ ม. หรือมีพื้นที่ ๕,๔๐๐ ตารางเมตร	๑๖,๒๐๐.๐๐	๑.๓๖๒๔	๒๒,๐๗๐.๘๘	
๑๑	ขอยเชื่อมสันพื้น หมู่ที่ ๗ ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๒,๑๐๐ ตารางเมตร	๖,๓๐๐.๐๐	๑.๓๖๒๔	๘,๕๘๓.๑๒	
๑๒	ขอยแผ่ขวาง หมู่ที่ ๑ กว้าง ๓ เมตร ยาว ๙๕๐ ม. หรือมีพื้นที่ ๒,๘๕๐ ตารางเมตร	๘,๕๕๐.๐๐	๑.๓๖๒๔	๑๑,๖๔๘.๕๒	
๑๓	ขอยวางไฟตัดตะวันออก หมู่ที่ ๑ กว้าง ๓ เมตร ยาว ๔๘๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๑,๔๔๐ ตารางเมตร	๔,๓๒๐.๐๐	๑.๓๖๒๔	๕,๘๘๕.๕๗	
๑๔	ขอยเนินสำหรับลาดขุมหมู่ที่ ๗ กว้าง ๓ เมตร ยาว ๖๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๑,๙๕๐ ตารางเมตร	๕,๘๕๐.๐๐	๑.๓๖๒๔	๗,๙๗๐.๐๔	
๑๕	สายรั้งปลาทุ - ห้วยหัก หมู่ที่ ๑๐ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๕,๒๐๐ ตารางเมตร	๑๕,๖๐๐.๐๐	๑.๓๖๒๔	๒๑,๒๕๓.๔๔	
๑๖	ขอยหนอนอ้อ- ไร่ขวาง หมู่ที่ ๑ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๔,๘๐๐ ตารางเมตร	๑๔,๔๐๐.๐๐	๑.๓๖๒๔	๑๙,๖๑๘.๕๖	
๑๗	สายทำแห - วังโป่งหมู่ที่ ๘ ช่วงบ้านวังโป่ง กว้าง ๖ เมตร ยาว ๓,๕๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๒๑,๐๐๐ ตารางเมตร	๖๓,๐๐๐.๐๐	๑.๓๖๒๔	๘๕,๘๓๑.๒๐	
๑๘	ขอยรวมใจพัฒนา หมู่ที่ ๙ กว้าง ๓ เมตร ยาว ๓๓๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๙๙๐ ตารางเมตร	๒,๙๗๐.๐๐	๑.๓๖๒๔	๔,๐๔๖.๓๓	
๑๙	สายทำทอง - หนองรี หมู่ที่ ๑๒ กว้าง ๓ เมตร ยาว ๙๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๒,๗๐๐ ตารางเมตร	๘,๑๐๐.๐๐	๑.๓๖๒๔	๑๑,๐๓๕.๔๔	
๒๐	ขอยครุฑทอง - หนองขุมม หมู่ที่ ๑ กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๐๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๓,๐๐๐ ตารางเมตร	๙,๐๐๐.๐๐	๑.๓๖๒๔	๑๒,๒๖๑.๖๐	
	รวม	๓๐๘,๔๖๐.๐๐	๑.๓๖๒๔	๔๒๐,๒๔๕.๙๐	

บัญชีประมาณราคากลาง

โครงการ ปรับปรุงถนนดินลูกรัง สายถ้ำโพธิ์-กวางอันหมู่ที่ ๙ ขนาดกว้าง ๔ เมตรยาว ๓,๖๖๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๑๔,๖๔๐ ตารางเมตร
ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำแพงดิน กำหนด
ราคาน้ำมันดีเซล ๒๗.๐๐ - ๒๗.๙๙ บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๙ บ้านหนองบัว ตำบลกำแพงดิน อำเภอสว่างมิ่ง จังหวัดพิจิตร

ประมาณการโดย นายไพฑูรย์ ทามี่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ณ วันที่ ๑๕ /๐๑/ ๒๕๖๑

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน / หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาคำนวณ		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๑	ค่าปรับปรุงถนนดินลูกรังขนาด	๑๔,๖๔๐.๐๐	ตร.ม	๓.๐๐	๔๓,๙๒๐.๐๐	๔๓,๙๒๐.๐๐	
	กว้าง ๔ เมตรยาว ๓,๖๖๐ เมตร						
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						๔๓,๙๒๐.๐๐	

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิตตรา ศรีสาคร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ ทามี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดี แสงลอย)

พนักงานสูบน้ำ

บัญชีประมาณราคากลาง

โครงการ ปรับเกรดถนนดินลูกรังสายหนองยาว-หนองบัว หมู่ที่ ๖ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๑๐,๒๕๐ ตารางเมตร
ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำแพงดิน กำหนด
ราคาน้ำมันดีเซล ๒๗.๐๐-๒๗.๙๙ บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๖ ตำบลกำแพงดิน อำเภอสว่างมิ่ง จังหวัดพิจิตร

ประมาณการโดย นายไพฑูรย์ ทามี่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ณ วันที่ ๑๕ /๐๑/ ๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาคำนวณ		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๑	ปรับเกรดถนนดินลูกรัง ขนาด กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๕๐ เมตร	๑๐,๒๕๐.๐๐	ตร.ม	๓.๐๐	๓๐,๗๕๐.๐๐	๓๐,๗๕๐.๐๐	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						๓๐,๗๕๐.๐๐	

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิตตรา ศรีสาคร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ ทามี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดี แสงลอย)

พนักงานสุบน้ำ

บัญชีประมาณราคากลาง

โครงการ ปรับเกรดถนนดินลูกรัง สายหนองบัว-กวางอัน หมู่ที่ ๙ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๓๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๖,๗๕๐ ตารางเมตร
ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำแพงดิน กำหนด
ราคาน้ำมันดีเซล ๒๗.๐๐-๒๗.๙๙ บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๙ บ้านหนองบัว ตำบลกำแพงดิน อำเภอสว่างมุ้ง จังหวัดพิจิตร

ประมาณการโดย นายไพฑูรย์ ทามี่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ณ วันที่ ๑๕/๐๑/๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	จำนวน / หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาค่าต้นทุน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๑	ปรับเกรดถนนดินลูกรัง ขนาด	๖,๗๕๐.๐๐	ตร.ม	๓.๐๐	๒๐,๒๕๐.๐๐	๒๐,๒๕๐.๐๐	
	กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๓๕๐ เมตร						
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						๒๐,๒๕๐.๐๐	

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิตตรา ศรีสาคร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ ทามี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดี แสงลอย)

พนักงานสูบน้ำ

บัญชีประมาณราคากลาง

โครงการ ปรับเกรดถนนดินลูกรังสายเรียบคลองชลประทาน หมู่ที่ ๑๐ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตรหรือมีพื้นที่ ๔,๕๐๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำแพงดิน กำหนด
 ราคาน้ำมันดีเซล ๒๗.๐๐-๒๗.๙๙ บาท/ลิตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่๑๐ บ้านวังปลาทุ ตำบลกำแพงดิน อำเภอสว่างงาม จังหวัดพิจิตร
 ประมาณการโดย นายไพฑูรย์ ทามี่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ณ วันที่ ๑๕ /๐๑/ ๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาคำนวณ		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๑	ปรับเกรดถนนดินลูกรัง ขนาด	๔,๕๐๐.๐๐	ตร.ม	๓.๐๐	๑๓,๕๐๐.๐๐	๑๓,๕๐๐.๐๐	
	กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร						
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						๑๓,๕๐๐.๐๐	

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิตตรา ศรีสาคกร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ ทามี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดี แสงลอย)

พนักงานสูบน้ำ

บัญชีประมาณราคากลางกลาง

โครงการ ปรับปรุงถนนดินลูกรัง สายหนองบัว-ต้นประดู่ หมู่ที่ ๙ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๐๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๔,๒๐๐ ตารางเมตร
ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำแพงดิน กำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ๒๗.๐๐-๒๗.๙๙ บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๙ บ้านหนองบัว ตำบลกำแพงดิน อำเภอสว่างงาม จังหวัดพิจิตร

ประมาณการโดย นายไพฑูรย์ ทามี่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ณ วันที่ ๑๕/๐๑/๒๕๖๑

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน / หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาค่าต้นทุน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๑	ปรับปรุงถนนดินลูกรัง ขนาด	๔,๒๐๐.๐๐	ตร.ม	๓.๐๐	๑๒,๖๐๐.๐๐	๑๒,๖๐๐.๐๐	
	กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๐๕๐ เมตร						
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						๑๒,๖๐๐.๐๐	/

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิตตรา ศรีสาคร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ ทามี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดี แสงลอย)

พนักงานสูบน้ำ

บัญชีประมาณราคากลาง

โครงการ ปรับปรุงถนนดินลูกรังสายหนองยาว-หนองแฝด หมู่ที่ ๖ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๙๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๓,๖๐๐ ตารางเมตร
ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำแพงดิน กำหนด
ราคาน้ำมันดีเซล ๒๗.๐๐-๒๗.๙๙ บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๖ ตำบลกำแพงดิน อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร

ประมาณการโดย นายไพฑูรย์ ทามี่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ณ วันที่ ๑๕ /๐๑/ ๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาคำนวณ		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๑	ปรับปรุงถนนดินลูกรัง ขนาด	๓,๖๐๐.๐๐	ตร.ม	๓.๐๐	๑๐,๘๐๐.๐๐	๑๐,๘๐๐.๐๐	
	กว้าง ๔ เมตร ยาว ๙๐๐ เมตร						
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						๑๐,๘๐๐.๐๐	

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิตตรา ศรีสาคร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ ทามี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดี แสงลอย)

พนักงานสูบน้ำ

บัญชีประมาณราคากลาง

โครงการ ปรับเกรดถนนดินลูกรังสายคลองพู่ หมู่ที่ ๑๑ ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๙๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๒,๗๐๐ ตารางเมตร
ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำแพงดิน กำหนด
ราคาน้ำมันดีเซล ๒๗.๐๐-๒๗.๙๙ บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลกำแพงดิน อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร

ประมาณการโดย นายไพฑูรย์ ทามี่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ณ วันที่ ๑๕ /๐๑/ ๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาต้นทุน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๑	ปรับเกรดถนนดินลูกรัง ขนาด	๒,๗๐๐.๐๐	ตร.ม	๓.๐๐	๘,๑๐๐.๐๐	๘,๑๐๐.๐๐	
	กว้าง ๓ เมตร ยาว ๙๐๐ เมตร						
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						๘,๑๐๐.๐๐	

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิตตรา ศรีสาคร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ ทามี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดี แสงลอย)

พนักงานสูบน้ำ

บัญชีประมาณราคากลาง

โครงการ ปรับปรุงถนนดินลูกรังสายหนองปลายไร่ ๒ หมู่ที่ ๒ ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๘๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๒,๕๕๐ ตารางเมตร
ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำแพงดิน กำหนด
ราคาน้ำมันดีเซล ๒๗.๐๐-๒๗.๙๙ บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๒ ตำบลกำแพงดิน อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร

ประมาณการโดย นายไพฑูรย์ ทามี่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ณ วันที่ ๑๕/๐๑/๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาต้นทุน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๑	ปรับปรุงถนนดินลูกรัง ขนาด	๒,๕๕๐.๐๐	ตร.ม	๓.๐๐	๗,๖๕๐.๐๐	๗,๖๕๐.๐๐	
	กว้าง ๓ เมตร ยาว ๘๕๐ เมตร						
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						๗,๖๕๐.๐๐	

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิตตรา ศรีสาคร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์, ทามี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดี แสงลอย)

พนักงานสูบน้ำ

บัญชีประมาณราคากลาง

โครงการ ปรับปรุงถนนดินลูกรัง ซอยข้างบ้านนายประกอบ บุญเยี่ยม หมู่ที่ ๑๒ ขนาดกว้าง ๔ ยาว ๕๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๒,๒๐๐ ตารางเมตรตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำแพงดิน กำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ๒๗.๐๐-๒๗.๙๙ บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑๒ บ้านท่าทอง ตำบลกำแพงดิน อำเภอสว่างงาม จังหวัดพิจิตร

ประมาณการโดย นายไพฑูรย์ ทามี่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ณ วันที่ ๑๕/๐๑/๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาคำนวณ		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๑	ปรับปรุงถนนดินลูกรัง ขนาด	๒,๒๐๐.๐๐	ตร.ม	๓.๐๐	๖,๖๐๐.๐๐	๖,๖๐๐.๐๐	
	กว้าง ๔ ยาว ๕๕๐ เมตร						
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						๖,๖๐๐.๐๐	

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิตตรา ศรีสาคร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ ทามี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดี แสงลอย)

พนักงานสุบน้ำ

บัญชีประมาณราคากลาง

โครงการ ปรับเกรดถนนดินลูกรัง ซอยหนองรี-รอบหนองรี หมู่ที่ ๘ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๕,๔๐๐ ตารางเมตร
ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำแพงดิน กำหนด
ราคาน้ำมันดีเซล ๒๗.๐๐-๒๗.๙๙ บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๘ บ้านวังโป่ง ตำบลกำแพงดิน อำเภอสว่างมุง จังหวัดพิจิตร

ประมาณการโดย นายไพฑูรย์ ทามี่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ณ วันที่ ๑๕ /๐๑/ ๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาคำนวณ		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๑	ปรับเกรดถนนดินลูกรัง ขนาด	๕,๔๐๐.๐๐	ตร.ม	๓.๐๐	๑๖,๒๐๐.๐๐	๑๖,๒๐๐.๐๐	
	กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑,๘๐๐ เมตร						
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						๑๖,๒๐๐.๐๐	

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิตตรา ศรีสาคร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ ทามี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดี แสงลอย)

พนักงานสุบน้ำ

บัญชีประมาณราคากลาง

โครงการ ปรับปรุงถนนดินลูกรังซอยเชื่อมสัมพันธ์ หมู่ที่ ๗ ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๒,๑๐๐ ตารางเมตร ตามแบบ
 แปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำแพงดิน กำหนด
 ราคาน้ำมันดีเซล ๒๗.๐๐-๒๗.๙๙ บาท/ลิตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๗ บ้านท่าแห อำเภอสว่างมงาม จังหวัดพิจิตร
 ประมาณการโดย นายไพฑูรย์ ทามี่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ณ วันที่ ๑๕ /๐๑/ ๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาต้นทุน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๑	ปรับปรุงถนนดินลูกรัง ขนาด	๒,๑๐๐.๐๐	ตร.ม	๓.๐๐	๖,๓๐๐.๐๐	๖,๓๐๐.๐๐	/
	กว้าง ๓ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร						
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						๖,๓๐๐.๐๐	

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิตตรา ศรีสาคร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ ทามี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดี แสงลอย)

พนักงานสูบน้ำ

บัญชีประมาณราคากลาง

โครงการ ปรับเกรดถนนดินลูกรังซอยไผ่ขวาง หมู่ที่ ๑ ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๙๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๒,๘๕๐ ตารางเมตร ตามแบบ
 แปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำแพงดิน กำหนด
 ราคาน้ำมันดีเซล ๒๗.๐๐-๒๗.๙๙ บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑ บ้านกำแพงดิน อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร

ประมาณการโดย นายไพฑูรย์ ทามี่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ณ วันที่ ๑๕/๐๑/ ๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาต้นทุน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๑	ปรับเกรดถนนดินลูกรัง ขนาด	๒,๘๕๐.๐๐	ตร.ม	๓.๐๐	๘,๕๕๐.๐๐	๘,๕๕๐.๐๐	
	กว้าง ๓ เมตร ยาว ๙๕๐ ม.						
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						๘,๕๕๐.๐๐	

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิตตรา ศรีสาคร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ ทามี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดี แสงลอย)

พนักงานสูบน้ำ

บัญชีประมาณราคากลาง

โครงการ ปรับเกรดถนนดินลูกรังซอยวังโพธิ์ตะวันออก หมู่ที่ ๑ กว้าง ๓ เมตร ยาว ๔๘๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๑,๔๔๐ ตารางวา ตามแบบแปลน
และปริมาณงานที่ อบต.กำแพงดินกำหนด
ราคาดินดีเซล ๒๗.๐๐-๒๗.๙๙ บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑ บ้านกำแพงดิน อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร

ประมาณการโดย นายไพฑูรย์ ทามี่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ณ วันที่ ๑๕ /๐๑/ ๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาต้นทุน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๑	ปรับเกรดถนนดินลูกรัง ขนาด	๑,๔๔๐.๐๐	ตร.ม	๓.๐๐	๔,๓๒๐.๐๐	๔,๓๒๐.๐๐	/
	กว้าง ๓ เมตร ยาว ๔๘๐ เมตร						
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						๔,๓๒๐.๐๐	/

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิตตรา ศรีสาคร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ ทามี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดี แสงลอย)

พนักงานสุบน้ำ

บัญชีประมาณราคากลาง

โครงการ ปรับเกรดถนนดินลูกรังซอยเนินสำราญผาสุมหมู่ที่ ๗ กว้าง ๓ เมตร ยาว ๖๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๑,๙๕๐ ตารางเมตร ตามแบบ
แปลน และปริมาณงานที่ อบต.กำแพงดินกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ๒๗.๐๐-๒๗.๙๙ บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๗ บ้านท่าแห อำเภอสว่างงาม จังหวัดพิจิตร

ประมาณการโดย นายไพฑูรย์ ทามี่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ณ วันที่ ๑๕/๐๑/๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาต้นทุน		รวม - ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๑	ปรับเกรดถนนดินลูกรัง ขนาด	๑,๙๕๐.๐๐	ตร.ม	๓.๐๐	๕,๘๕๐.๐๐	๕,๘๕๐.๐๐	/
	กว้าง ๓ เมตร ยาว ๖๕๐ เมตร						
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						๕,๘๕๐.๐๐	

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิตตรา ศรีสาคร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ ทามี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดี แสงลอย)

พนักงานสุบน้ำ

บัญชีประมาณราคากลาง

โครงการ ปรับเกรดถนนดินลูกรังสายวังปลาทุ- ห้วยห้าง หมู่ที่ ๑๐ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๕,๒๐๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลน และปริมาณงานที่ อบต.กำแพงดินกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ๒๗.๐๐-๒๗.๙๙ บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๗ บ้านท่าแห อำเภอสว่างงาม จังหวัดพิจิตร

ประมาณการโดย นายไพฑูรย์ ทามี่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ณ วันที่ ๑๕/๐๑/๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาต้นทุน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๑	ปรับเกรดถนนดินลูกรัง ขนาด	๕,๒๐๐.๐๐	ตร.ม	๓.๐๐	๑๕,๖๐๐.๐๐	๑๕,๖๐๐.๐๐	
	กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร						
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						๑๕,๖๐๐.๐๐	

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิตตรา ศรีสาคร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ ทามี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดี แสงลอย)

พนักงานสูบน้ำ

บัญชีประมาณราคากลาง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังสายหนองอ้อ - ไร่ขวาง ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๔,๘๐๐ ตารางเมตร ตามแบบ
 แบลน และปริมาณงานที่ อบต.กำแพงดิน กำหนด
 ราคาน้ำมันดีเซล ๒๗.๐๐-๒๗.๙๙ บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑ ตำบลกำแพงดิน อำเภอสว่างมิ่ง จังหวัดพิจิตร

ประมาณการโดยนายไพฑูรย์ ทามี่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ณ วันที่ ๑๕/๐๑/๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาค่าต้นทุน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๑	ปรับปรุงถนนดินลูกรัง ขนาด	๔,๘๐๐.๐๐	ตร.ม	๓.๐๐	๑๔,๔๐๐.๐๐	๑๔,๔๐๐.๐๐	
	กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร						
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						๑๔,๔๐๐.๐๐	

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิตตรา ศรีสาคร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ ทามี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดี แสงลอย)

พนักงานสุบน้ำ

บัญชีประมาณราคากลาง

โครงการ ปรับปรุงถนนดินลูกรังสายท่าแห - วังโป่งหมู่ที่ ๘ ช่างบ้านวังโป่ง กว้าง ๖ เมตร ยาว ๓,๕๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๒๑,๐๐๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลน และปริมาณงานที่ อบต.กำหนดดินกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ๒๗.๐๐-๒๗.๙๙ บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๘ บ้านวังโป่ง อำเภอสว่างงาม จังหวัดพิจิตร

ประมาณการโดย นายไพฑูรย์ ทามี่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ณ วันที่ ๑๕/๐๑/๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	จำนวน / หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาคำนวณ		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๑	ปรับปรุงถนนดินลูกรัง ขนาด	๒๑,๐๐๐.๐๐	ตร.ม	๓.๐๐	๖๓,๐๐๐.๐๐	๖๓,๐๐๐.๐๐	
	กว้าง ๖ เมตร ยาว ๓,๕๐๐ เมตร						
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						๖๓,๐๐๐.๐๐	

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิตตรา ศรีสาคร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ ทามี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดี แสงลอย)

พนักงานสูบน้ำ

บัญชีประมาณราคากลาง

โครงการ ปรับปรุงถนนดินลูกรังขอยร่วมใจพัฒนา หมู่ที่ ๙ กว้าง ๓ เมตร ยาว ๓๓๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๙๙๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลน และ
ปริมาณงานที่ อบต.กำแพงดินกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ๒๗.๐๐-๒๗.๙๙ บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๙ บ้านหนองบัว อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร

ประมาณการโดย นายไพฑูรย์ ทามี่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ณ วันที่ ๑๕/๐๑/๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	จำนวน / หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาต้นทุน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๑	ปรับปรุงถนนดินลูกรัง ขนาด กว้าง ๓ เมตร ยาว ๓๓๐ เมตร	๙๙๐.๐๐	ตร.ม	๓.๐๐	๒,๙๗๐.๐๐	๒,๙๗๐.๐๐	/
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						๒,๙๗๐.๐๐	

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิตตรา ศรีสาคร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ ทามี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดี แสงลอย)

พนักงานสุบน้ำ

บัญชีประมาณราคากลาง

โครงการ ปรับปรุงถนนดินลูกรังสายท่าทอง - หนองรี หมู่ที่ ๑๒ กว้าง ๓ เมตร ยาว ๙๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๒,๗๐๐ ตารางเมตร ตามแบบ
 แปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำแพงดินกำหนด
 ราคาน้ำมันดีเซล ๒๗.๐๐-๒๗.๙๙ บาท/ลิตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๙ บ้านหนองบัว อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร
 ประมาณการโดย นายไพฑูรย์ ทามี่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ณ วันที่ ๑๕/๐๑/๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	จำนวน / หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาค้นทุน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๑	ปรับปรุงถนนดินลูกรัง ขนาด	๒,๗๐๐.๐๐	ตร.ม	๓.๐๐	๘,๑๐๐.๐๐	๘,๑๐๐.๐๐	
	กว้าง ๓ เมตร ยาว ๙๐๐ เมตร						
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						๘,๑๐๐.๐๐	

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิตตรา ศรีสาคร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ ทามี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดี แสงลอย)

พนักงานสูบน้ำ

บัญชีประมาณราคากลาง

โครงการ ปรับปรุงถนนดินลูกรังซอยครูยทอง - หนองขุมนม หมู่ที่ ๑ กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ ๓,๐๐๐ ตารางเมตร ตาม
แบบแปลน และ ปริมาณงานที่อบต.กำแพงดินกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ๒๗.๐๐-๒๗.๙๙ บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑ บ้านกำแพงดิน อำเภอสว่างงาม จังหวัดพิจิตร

ประมาณการโดย นายไพฑูรย์ ทามี่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ณ วันที่ ๑๕/๐๑/๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	จำนวน / หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาค่าต้นทุน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๑	ปรับปรุงถนนดินลูกรัง ขนาด	๓,๐๐๐.๐๐	ตร.ม	๓.๐๐	๙,๐๐๐.๐๐	๙,๐๐๐.๐๐	/
	กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร					-	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						๙,๐๐๐.๐๐	/

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิตตรา ศรีสาคร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ ทามี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดี แสงลอย)

พนักงานสุบน้ำ

ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 27.00 - 27.99 บาท / ลิตร

(ราคาเครื่องจักร 2558)

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	ค่าดำเนินการ บาท/หน่วย	ค่าเสื่อมราคา (บาท)		รวมค่างาน (บาท)	
				ปกติ	ฝนชุก	ปกติ	ฝนชุก
1	งานฉาบบัวอุดค่อ						
	ขนาดเบา	ตร.ม.	1.47	0.22	0.28	1.69	1.75
	ขนาดกลาง	ตร.ม.	3.02	0.55	0.69	3.57	3.71
	ขนาดหนัก	ตร.ม.	4.58	0.78	0.98	5.36	5.56
2	งานดินคันทาง						
	ขุด - ขน	ลบ.ม. หลวม	17.61	3.51	4.39	21.12	22.00
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	33.78	10.80	13.50	44.58	47.28
3	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง						
	ดิน - ขุดตัด	ลบ.ม. ปกติ	17.84	3.06	3.83	20.90	21.67
	- ตัก	ลบ.ม. หลวม	6.34	1.70	2.13	8.04	8.47
	หินผุ - ขุดตัด	ลบ.ม. ปกติ	28.18	3.34	4.18	31.52	32.36
	- คั่นและตัก	ลบ.ม. หลวม	33.84	5.18	6.48	39.02	40.32
	หินแข็ง - เจาะระเบิด	ลบ.ม. ปกติ	61.61	4.66	5.83	66.27	67.44
	- คั่นและตัก	ลบ.ม. หลวม	54.85	19.00	23.75	73.85	78.60
4	งานวัสดุคัดเลือก ลูกวิ่งรองพื้นทาง						
	ขุด - ขน	ลบ.ม. หลวม	24.64	6.52	8.15	31.16	32.79
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)	ลบ.ม. แน่น	8.05	1.46	1.83	9.51	9.88
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	40.54	12.96	16.20	53.50	56.74
5	งานไหล่ทางลูกวิ่ง ผสม - บดทับ						
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)	ลบ.ม. แน่น	15.14	2.75	3.44	17.89	18.58
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	48.36	20.90	26.13	69.26	74.49
6	งานพื้นทาง (หินคลุก)						
	ผสม (Blend)	ลบ.ม. แน่น	20.08	4.20	5.25	24.28	25.33
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	59.28	25.71	32.14	84.99	91.42
7	งานคัดแต่งชั้นบนไค	ลบ.ม. แน่น	6.20	1.66	2.08	7.86	8.28
8	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ						
	ลูกวิ่ง 10 ซม.	ตร.ม.	8.52	2.11	2.64	10.63	11.16
	หินคลุก 10 ซม.	ตร.ม.	10.40	3.38	4.23	13.78	14.63
	ผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	9.32	1.75	2.19	11.07	11.51
9	งานลาดยางไทรมีไค	ตร.ม.	6.27	0.62	0.78	6.89	7.05
10	งานลาดยางแตกไค	ตร.ม.	5.81	0.88	1.10	6.69	6.91
11	งานผิวทางแบบบาง						
	ชั้นเดียว (1/2 ")	ตร.ม.	13.64	2.21	2.76	15.85	16.40
	ชั้นเดียว (3/4 ")	ตร.ม.	18.85	3.05	3.81	21.90	22.66
	สองชั้น (3/4 " + 3/8 ")	ตร.ม.	28.02	4.54	5.68	32.56	33.70
	สองชั้น (1 " + 1/2 ")	ตร.ม.	41.04	6.64	8.30	47.68	49.34
12	งานเคลือบหิน ขัดฝุ่น (Pre - Coat)						
	ชั้นเดียว (1/2 ")	ลบ.ม. หลวม	1.75	0.49	0.61	2.24	2.36
	ชั้นเดียว (3/4 ")	ลบ.ม. หลวม	2.42	0.68	0.85	3.10	3.27
	สองชั้น (3/4 " + 3/8 ")	ลบ.ม. หลวม	3.60	1.00	1.25	4.60	4.85
	สองชั้น (1 " + 1/2 ")	ลบ.ม. หลวม	5.28	1.47	1.84	6.75	7.12



ราคาขายปลีกภูมิภาค

PTTPLC Internet Site หน้าหลัก | Media Center | ราคาน้ำมัน

เอกสารแนบ

ค้นหาราคาน้ำมัน

พิจิตร

ตกลง

ราคาขายปลีก ณ จังหวัด พิจิตร ประจำวันที่ 15 ม.ค. 2561

ราคาน้ำมันขายปลีก กทม.และปริมณฑล

(หน่วยแสดงเป็น บาท/ลิตร ยกเว้น NGV เป็นบาท/กก.)

อำเภอ	Blue Gasoline 95	Blue Gasohol 91	Blue Gasohol 95	Blue Gasohol E20	Blue Gasohol E85	Blue Diesel	Hy Force Premium Diesel
เมืองพิจิตร	35.38	28.00	28.27	25.76	20.96	27.91	30.91
วังทรายพูน	35.47	28.09	28.36	25.85	21.05	28.00	31.00
โพธิ์ประทับช้าง	35.46	28.08	28.35	25.84	21.04	27.99	30.99
ตะพานหิน	35.45	28.07	28.34	25.83	21.03	27.98	30.98
บางมูลนาก	35.46	28.08	28.35	25.84	21.04	27.99	30.99
โพทะเล	35.44	28.06	28.33	25.82	21.02	27.97	30.97
สามง่าม	35.50	28.12	28.39	25.88	21.08	28.03	31.03
ทับคล้อ	35.44	28.06	28.33	25.82	21.02	27.97	30.97
บึงนาราง	35.44	28.06	28.33	25.82	21.02	27.97	30.97
ดงเจริญ	35.46	28.08	28.35	25.84	21.04	27.99	30.99
วชิรบำรุง	35.50	28.12	28.39	25.88	21.08	28.03	31.03
สากเหล็ก	35.38	28.00	28.27	25.76	20.96	27.91	30.91

แผนผังเว็บไซต์

• หน้าหลัก • ติดต่อ • FAQs • ลิงค์เครือข่าย • แผนผัง • เยี่ยมชม • Link to PTT Group

เกี่ยวกับ ปตท.

- วิสัยทัศน์/พันธกิจ/ค่านิยม
- ความเป็นมา
- สัญลักษณ์

การจัดการองค์กร

- โครงสร้างองค์กร

ผลิตภัณฑ์

- เชื้อเพลิงยานยนต์
- ผลิตภัณฑ์หล่อลื่น
- NGV
- ก๊าซหุงต้ม
- เชื้อเพลิงอากาศยาน
- เชื้อเพลิงเรือขนส่ง

โอกาสทางธุรกิจ

- พื้นที่ว่างให้เข้าในสถานีบริการ
- การจัดหาพืชผล
- ประกาศราคากลางการจัดหาพืชผล

นักลงทุนสัมพันธ์ความยั่งยืน

- ความยั่งยืน ปตท.

Media Center

- เอกสาร ปตท.
- ข่าวธุรกิจ
- ข่าวสังคม และสิ่งแวดล้อม
- โปรโมชัน
- ราคาน้ำมัน
- ความรู้ด้านพลังงาน

ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่า อำนาจการ	ค่า ดอกเบี้ย	ค่า กำไร	ค่า ใช้จ่าย					
≤ 5	20.8340	1.0000	5.5000	27.3340	1.2733	1.0700	1.3624	1.	
10	16.0809	1.0000	5.5000	22.5809	1.2258	1.0700	1.3116	1.	
20	10.6385	1.0000	5.5000	17.1385	1.1714	1.0700	1.2534	1.2717	1.2899
30	7.5561	1.0000	5.5000	14.0561	1.1406	1.0700	1.2204	1.2369	1.2533
40	7.4312	1.0000	5.0000	13.4312	1.1343	1.0700	1.2137	1.2316	1.2496
50	6.9413	1.0000	5.0000	12.9413	1.1294	1.0700	1.2085	1.2265	1.2445
60	6.3773	1.0000	5.0000	12.3773	1.1238	1.0700	1.2025	1.2204	1.2384
70	6.3436	1.0000	4.5000	11.8436	1.1184	1.0700	1.1967	1.2151	1.2334
80	6.0234	1.0000	4.5000	11.5234	1.1152	1.0700	1.1933	1.2117	1.2302
90	5.4724	1.0000	4.5000	10.9724	1.1097	1.0700	1.1874	1.2052	1.2231
100	5.1694	1.0000	4.5000	10.6694	1.1067	1.0700	1.1842	1.2017	1.2192
110	4.7483	1.0000	4.0000	9.7483	1.0975	1.0700	1.1743	1.1914	1.2084
120	4.6292	1.0000	4.0000	9.6292	1.0963	1.0700	1.1730	1.1903	1.2075
130	4.4430	1.0000	4.0000	9.4430	1.0944	1.0700	1.1710	1.1880	1.2050
140	4.3286	1.0000	4.0000	9.3286	1.0933	1.0700	1.1698	1.1870	1.2041
150	4.1868	1.0000	4.0000	9.1868	1.0919	1.0700	1.1683	1.1853	1.2023
160	4.0855	1.0000	4.0000	9.0855	1.0909	1.0700	1.1673	1.1844	1.2015
170	4.0052	1.0000	4.0000	9.0052	1.0901	1.0700	1.1664	1.1834	1.2004
180	3.9482	1.0000	4.0000	8.9482	1.0895	1.0700	1.1658	1.1827	1.1996
190	4.1809	1.0000	3.5000	8.6809	1.0868	1.0700	1.1629	1.1807	1.1985
200	4.1572	1.0000	3.5000	8.6572	1.0866	1.0700	1.1627	1.1804	1.1982
210	4.0541	1.0000	3.5000	8.5541	1.0855	1.0700	1.1615	1.1794	1.1972
220	4.0279	1.0000	3.5000	8.5279	1.0853	1.0700	1.1613	1.1791	1.1969
230	3.9408	1.0000	3.5000	8.4408	1.0844	1.0700	1.1603	1.1780	1.1957
240	3.8617	1.0000	3.5000	8.3617	1.0836	1.0700	1.1595	1.1770	1.1946
250	3.7523	1.0000	3.5000	8.2523	1.0825	1.0700	1.1583	1.1757	1.1931
260	3.6513	1.0000	3.5000	8.1513	1.0815	1.0700	1.1572	1.1744	1.1917
270	3.5578	1.0000	3.5000	8.0578	1.0806	1.0700	1.1562	1.1733	1.1904
280	3.4710	1.0000	3.5000	7.9710	1.0797	1.0700	1.1553	1.1722	1.1892
290	3.3902	1.0000	3.5000	7.8902	1.0789	1.0700	1.1544	1.1713	1.1881
300	3.3147	1.0000	3.5000	7.8147	1.0781	1.0700	1.1536	1.1703	1.1870
350	3.2737	1.0000	3.5000	7.7737	1.0777	1.0700	1.1531	1.1698	1.1864
400	3.1486	1.0000	3.5000	7.6486	1.0765	1.0700	1.1519	1.1687	1.1855
450	3.1268	1.0000	3.5000	7.6268	1.0763	1.0700	1.1516	1.1684	1.1852
500	3.0168	1.0000	3.5000	7.5168	1.0752	1.0700	1.1505	1.1673	1.1841
700	2.7735	1.0000	3.5000	7.2735	1.0727	1.0700	1.1478	1.1641	1.1805
> 700	2.7735	1.0000	3.5000	7.2735	1.0727	1.0700	1.1478	1.1641	1.1805

หมายเหตุ

- กรณีค่างานอยู่ระหว่างช่วงของค่างานต้นทูลที่กำหนด ให้เทียบอัตราส่วนเพื่อหาค่า Factor F
- ถ้าเป็นงานเงินกู้หรือจากแหล่งอื่นซึ่งไม่ต้องชำระภาษีมูลค่าเพิ่ม ให้ใช้ Factor F ในช่อง "รวมในรูป Factor"